REPUBLIKA E KOSOVES @

KUVENDI I KOMUNES-SHTIME \.¥/
Nr.01-060/01-30350/24 daté:20.11.2024

Npi—01/386 daté: 29.11.2024

Duke u bazuar né nenin 12 shkronja (d) dhe nenit 40 shkronjat (d, e) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, (Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés™ Nr.28/2008):
Statutin ¢ Komunés sé Shtimes 01Nr.06/1636 daté 03.09.2008; Nenin 3 paragrafi 3.4 té
Rregullores s& Punés s&¢ Kuvendit dhe Komiteteve Npi-01/155 t& datés 27.04.2023, Kuvendi i
Komunés s& Shtimes né seancén e mbajtur mé 29.11.2024, miratoi kété:

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER HARTIMIN E PLANIT TE PUNES DHE
ORARIN E MBLEDHJEVE TE RREGULLTA TE KUVENDIT PER VITIN 2025

I

Kuvendi i Komunés sé Shtimes, né seancén e -XI- té rregullt pér vitin 2024, t& mbajtur
mé 29.11.2024, unanimisht miratoi Vendimin pér formimin ¢ Komisionit pér hartimin e
Planit t&¢ Punés dhe Orarit té mbledhjeve té rregullta t¢ Kuvendit pér vitin 2025, né
kété pérbérje:

1. Sanije Sadiki, - (LVV)

2. Rrezarté Ramadani, - (LDK)

3. Adelina Beqaj, - (PDK)

II
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Antaréve t¢ Komisionit, Drejtorive, Kryetarit t¢ Komunés,
Ministris€ t€ Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér Informim.
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